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1. PRÉSENTATION GÉNÉRALE

1.1. Description du fichier Lot-Local

Le  fichier  Lot-Local  est  une  table  de  correspondance  entre  les  identifiants  des  locaux
(numéro invariant) et les indicatifs des lots correspondants.

1.2. Caractéristiques techniques

1. Support de diffusion : le fichier, au format ASCII, est transmis via le portail internet de la
gestion publique (PIGP) ou la plateforme d'échange Escale.

2. Les enregistrements ont une longueur fixe de 60 caractères.

3. L’accès se fait soit par le lot (cf. descriptif du fichier des liaisons entre PDL et lots), soit
par l’invariant du local (cf. descriptif du fichier des propriétés bâties).

1.3. Évolutions du fichier

Mises à jour 2022, 2021 et 2020

Néant
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2. DESSINS D’ENREGISTREMENT

DEB FIN LGR NAT NOM DESCRIPTION OBSERVATION
1 2 2 X CCODEPL Code département
3 3 1 X CCODIRL Code direction
4 27 24 X FILLER

28 29 2 X PARMDAT Type de restitution D4
30 37 8 X JDATPARM Date de création du fichier JJMMSSAA
38 39 2 X FILLER
40 43 4 X JANDOC Année de campagne
44 60 17 X FILLER

DEB FIN LGR NAT NOM DESCRIPTION OBSERVATION
1 2 2 X CCODEPL Code département
3 3 1 X CCODIRL Code direction
4 6 3 X CCOCOM Code commune
7 16 10 X FILLER

17 46 30 X LIBCOM Libellé de la commune
47 60 14 X FILLER

DEB FIN LGR NAT NOM DESCRIPTION OBSERVATION
Identifiant d’un lot

1 2 2 X CCODEPL Code département
3 3 1 X CCODIRL Code direction
4 6 3 X CCOCOML Code INSEE de la commune
7 9 3 X CCOPREL Code préfixe

10 11 2 X CCOSECL Code section
12 15 4 X DNUPLAL Numéro de plan
16 18 3 X DNUPDL Numéro de PDL
19 25 7 X DNULOT Numéro de lot
26 27 2 X CENR Code enregistrement

Identifiant d’un local
28 29 2 X CCODEPB Code département
30 30 1 X CCODIRB Code direction
31 33 3 X CCOCOMB Code commune
34 36 3 X CCOPREB Code préfixe
37 46 10 X INVLOC Numéro invariant du local
47 53 7 X DNUMQL Numérateur du lot
54 60 7 X DDENQL Dénominateur du lot
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